豫东南高新技术产业开发区储能创新装备制造产业园项目（华信产业园一期）EPC

总承包中标候选人公示

（招标编号：豫东南建公开招标 FJ（2024）012号）

公示结束时间：2024年 12月 15日

一、评标情况

标段(包)[001]豫东南高新技术产业开发区储能创新装备制造产业园项目（华信产业园一期）

EPC总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南载和建筑工程有限公司，费率：99.97%，质量：设计要求的

质量标准：符合国家、地方现行设计标准，并保证最终通过审批（若标准不一致时，以较高

者为准）。

施工要求的质量标准：达到国家、地方现行有关施工质量验收规范合格标准（若标准不一致

时，以较高者为准）。，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：河南省通德公路工程有限公司，费率：99.995%，质量：设计要

求的质量标准：符合国家、地方现行设计标准，并保证最终通过审批（若标准不一致时，以

较高者为准）。

施工要求的质量标准：达到国家、地方现行有关施工质量验收规范合格标准（若标准不一致

时，以较高者为准）。，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：河南罡钻建设有限公司，费率：99.99%，质量：设计要求的质量

标准：符合国家、地方现行设计标准，并保证最终通过审批（若标准不一致时，以较高者为

准）。

施工要求的质量标准：达到国家、地方现行有关施工质量验收规范合格标准（若标准不一致

时，以较高者为准）。，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南载和建筑工程有限公司)的项目负责人：黄忠国一级注册建造师：

豫 1412017201834714;

      中标候选人(河南省通德公路工程有限公司)的项目负责人：卢巧红二级注册建造师：

豫 241151581582;

      中标候选人(河南罡钻建设有限公司)的项目负责人：宋江慧一级注册建造师：豫

1412023202406846;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南载和建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省通德公路工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南罡钻建设有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南载和建筑工程有限公司)的评标情况：详见评标报告;

      中标候选人(河南省通德公路工程有限公司)的评标情况：详见评标报告;

      中标候选人(河南罡钻建设有限公司)的评标情况：详见评标报告;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内以书面形式向招标人或招

标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营

业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交，逾期未提交或未按照规定要求

提交的异议函件将不予受理。

三、其他

    豫东南高新技术产业开发区储能创新装备制造产业园项目（华信产业园一期）EPC总承

包于 2024年 12月 12日在信阳市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员

会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

1.1候选人排名

排名 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 联合体牵头人：河南载和建筑工程有限公司

联合体成员：信阳华信建通规划设计研究有限公司、合城设计集团有限公司 联合体牵头人：

河南省通德公路工程有限公司

联合体成员：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司 联合体牵头人：河南罡钻建设有

限公司

联合体成员：河南省中豫工程咨询集团有限公司

投标报价 建安工程费：经政府相关评审单位审定的结算金额（若有，优先）或经招标人确

认的结算金额的 99.97%，约 39988万元；

设计费：经政府相关评审单位审定的建安工程费结算金额（若有，优先）或经招标人确认的

建安工程费结算金额的 1.498%（建安工程费签证部分不计入设计结算）%，约 599.2万元。

建安工程费：经政府相关评审单位审定的结算金额（若有，优先）或经招标人确认的结算金

额的 99.995%%，约 39998万元；

设计费：经政府相关评审单位审定的建安工程费结算金额（若有，优先）或经招标人确认的

建安工程费结算金额的 1.495%（建安工程费签证部分不计入设计结算），约 598万元。 建

安工程费：经政府相关评审单位审定的结算金额（若有，优先）或经招标人确认的结算金额

的 99.99%%，约 39996万元；

设计费：经政府相关评审单位审定的建安工程费结算金额（若有，优先）或经招标人确认的

建安工程费结算金额的 1.49%（建安工程费签证部分不计入设计结算），约 596万元。

工程总承包项目经理 黄忠国 卢巧红 宋江慧

职业资格证书名称 一级注册建造师 二级注册建造师 一级注册建造师

职业资格证书编号 豫 1412017201834714 豫 241151581582 豫 1412023202406846

设计负责人负责人 李科强 许可 刘清源

职业资格证书名称 一级注册建筑师 一级注册建筑师 一级注册建筑师

职业资格证书编号 20214101281 20154100978 20154100982

投标工期 24个月（含设计周期） 24个月（含设计周期） 24个月（含设计周期）

质量要求 设计要求的质量标准：符合国家、地方现行设计标准，并保证最终通过审批（若

标准不一致时，以较高者为准）。

施工要求的质量标准：达到国家、地方现行有关施工质量验收规范合格标准（若标准不一致

时，以较高者为准）。 设计要求的质量标准：符合国家、地方现行设计标准，并保证最终通

过审批（若标准不一致时，以较高者为准）。

施工要求的质量标准：达到国家、地方现行有关施工质量验收规范合格标准（若标准不一致

时，以较高者为准）。 设计要求的质量标准：符合国家、地方现行设计标准，并保证最终通

过审批（若标准不一致时，以较高者为准）。

施工要求的质量标准：达到国家、地方现行有关施工质量验收规范合格标准（若标准不一致

时，以较高者为准）。

1.2中标候选人企业业绩：详见综合标打分汇总表

1.3中标候选人项目经理业绩：无

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河南载和建筑工程有限公司 响应

2 河南省通德公路工程有限公司 响应

3 河南罡钻建设有限公司 响应

三、废标情况及原因：无

四、报价修正情况：无

五、所有投标人综合标评分情况

（1）所有投标人商务标得分汇总情况：

序号 投标单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 平均分

1 河南载和建筑工程有限公司 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00

2 河南罡钻建设有限公司 39.74 39.74 39.74 39.74 39.74 39.74 39.74 39.74

3 河南省通德公路工程有限公司 39.89 39.89 39.89 39.89 39.89 39.89 39.89 39.89

4 林州旭东建筑工程有限公司 39.85 39.85 39.85 39.85 39.85 39.85 39.85 39.85

（2）所有投标人技术标得分汇总情况：

序号 投标单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 平均分

1 河南载和建筑工程有限公司 26.50 35.00 33.00 31.50 32.50 26.50 30.00 30.71

2 河南罡钻建设有限公司 26.50 29.00 21.00 29.50 22.00 25.00 26.50 25.64

3 河南省通德公路工程有限公司 26.00 20.00 23.00 31.50 30.50 25.00 27.50 26.21

4 林州旭东建筑工程有限公司 26.00 27.00 20.00 28.50 29.00 26.00 24.50 25.86

（3）所有投标人综合标得分汇总情况：

序号 投标单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 平均分

1 河南载和建筑工程有限公司 21.00 25.00 23.00 23.50 23.60 21.00 23.70 22.97

2 河南罡钻建设有限公司 15.00 17.00 14.00 17.00 16.70 15.50 17.30 16.07

3 河南省通德公路工程有限公司 17.40 16.40 17.40 18.90 19.80 17.40 19.50 18.11

4 林州旭东建筑工程有限公司 12.60 14.60 11.60 14.10 14.70 13.10 14.50 13.60

（4）所有投标人得分汇总情况：

序号 投标单位名称 商务标得分 技术标得分 综合标得分 合计得分 排名

1 河南载和建筑工程有限公司 40.00 30.71 22.97 93.68 1

2 河南省通德公路工程有限公司 39.89 26.21 18.11 84.21 2

3 河南罡钻建设有限公司 39.74 25.64 16.07 81.45 3

4 林州旭东建筑工程有限公司 39.85 25.86 13.60 79.31 4

六、评标委员会成员：陈宝海（业主评委）、李成（业主评委）、 黄波（组长）、张绪忠、王

超毓、程莲清、童绥龙

七、公示时间：2024 年 12月 13日至 2024年 12月 15日

八、发布媒介：

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省·信阳市）》上同时发布。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内以书面形式向招标人或招标代

理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执

照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交，逾期未提交或未按照规定要求提交

的异议函件将不予受理。

九、联系方式

1.招标人：信阳华信建投豫东南开发建设有限公司

地 址：河南省信阳市潢川县卜塔集镇鳌鱼村 1号

联系人：张先生

联系方式：13693858840

2.招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

地  址： 信阳市新五大道建业壹号城邦一号楼 19A18室

联系人：付慧慧

电  话：18003979776

3.监督机构：豫东南高新技术产业开发区管理委员会规划建设部

监督电话：0376-3130016

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为豫东南高新技术产业开发区管理委员会规划建设部。

五、联系方式

   招 标 人：信阳华信建投豫东南开发建设有限公司

   地    址：河南省信阳市潢川县卜塔集镇鳌鱼村 1号

   联 系 人：张先生

   电    话：13693858840

   电子邮件：/

   招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

   地    址： 信阳市新五大道建业壹号城邦一号楼 19A18室

   联 系 人： 付慧慧

   电    话： 18003979776

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T17:17:34+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T17:18:21+0800
	BJ
	ePolicy